
PARDAVIMAS
PARDUODAMOS ADMINISTRACIN?S PATALPOS NIDOS
G., PILAIT?, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
117.28 M2 PLOTO

249 000 €  (2 123.12 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
117.28 m

2

Aukštas
1/9

Kaina: 249 000 € (2 123.12 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2011
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Vandentiekis, Vandentiekis

Papildoma informacija

Ieškot vietos savo grožio studijai, kepyklėlei, siuntų skyriui ar prekybai? O gal norit iškelti verslą iš nuomojamos
„laikinos stotelės“
į vietą, kur klientai patys beldžiasi į duris? Šios patalpos – ten, kur gyvena Jūsų klientai: miegamajame rajone su
tūkstančiais
potencialių pirkėjų vos už kampo. Aiškiai matomos iš gatvės, su atskiru įėjimu ir didele automobilių aikštele – čia
nereikės aiškinti „kaip Jus rasti“
ar atsiprašinėti dėl parkavimo. Dabar, pats tinkamiausias laikas žengti į naują lygį – patogų, pastebimą,
prieinamą.
Tai ne šiaip patalpos – tai scena Jūsų verslo sėkmei.

________________________________________________
BENDRA INFORMACIJA



Adresas - Nidos g. 4, Vilnius (Pilaitė)
Aukštas - 1/9
Bendras plotas - 117.28 kv.m.
Statybos metai - 2011 m.
Namo tipas - mūrinis
Šildymas - centrinis kolektorinis
Patalpų paskirtis - administracinė
________________________________________________
APIE PATALPAS

Patalpos įsikūrusios gerai matomoje vietoje - pirmame aukšte
Patalpos tvarkingos
Anksčiau čia buvo vaikų darželis
Patalpas užtektų pasitvarkyti pagal savo poreikius, kapitalinių remontų nebūtina atlikti
Šalia erdvi automobilių aikštelė
________________________________________________
VIETA

6.9 km. iki Centro
100 m. viešojo transporto stotelė
Šalia Lidl bei IKI parduotuvės
Gretimais sveikatos klinika, darželis
Patogus išvažiavimas į aplinkelį
________________________________________________
DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS KREIPTIS Į
NT BROKERĮ TOMĄ ALEKSANDRAVIČIŲ
arba tomas.aleksandravicius@capital.lt
Netinka objektas? Kreipkitės – rasiu jums alternatyvų.
PARDUODATE NAMĄ AR BUTĄ? Skambinkite – esu visada pasirengęs nueiti papildomą žingsnį,
kad Jūsų turtą parduočiau už aukščiausią rinkos kainą.
Darbas NT agentams – kviečiame bendradarbiauti su nekilnojamo turto agentūra Capital!
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064051958
Susisiekti el.paštu: tomas.aleksandravicius@capitalrealty.com






